

Referat af medlemsmøde 3. Maj 2024.

Arne Mørch (Formand) bød velkommen og fortalte medlemmerne at ordet var frit, og at der ikke forelægger en fast dagsorden.

Arne gennemgik kort de kommende aktiviteter, blandt andet tovholdermøde, landsfest. Arne luftede tanken om at bestyrelsen arrangerer transport til landsfesten, for at høre om der er opbakning til deltagelse i landsfesten. Umiddelbart blev der taget godt imod forslaget.

Omkring fester, der bliver ikke nogen efterårsfest, da den kommer for tæt på landsfesten, men der kommer Steens Johansens ølsmagning, og julefrokost er på plads Nyrårsfest er uden for festudvalget, så hvis der er andre der har, der har lyst til at arrangere en nytårsfest. Der var en kort debat omkring lokaler til nytårsaften. Karin Høegh meldte sig til nytårsfestudvalget sammen med Berit Hansen.

Alice Jensen præsenterede sig fra bestyrelsen og meddelte at vi pt. er 256 medlemmer, heraf 158 kvinder og 98 mænd. Genomsnittsalderen er 62.

Steen Johansen præsenterede sig fra bestyrelsen og fortalte om hans ansvarsområder.

Mette Roed præsenterede sig fra bestyrelsen som kasserer.

Ole Hansen præsenterede sig som fast referant.

Man er velkommen til at kontakte bestyrelsen med forslag til arrangementer, men som udgangspunkt skal pris matche forventede antal deltagere.

Der blev talt omkring dansefester, andre mener at man f.eks. kan slå op i vores Facebook gruppe om andre som måske vil med til Karmafest.

Jette Mouritzen foreslog nogle arrangementer i hverdagen, da en del medlemmer er gået på efterløn eller pension. Igen kan Facebook være en mulighed.

Tommy Holm spurgte til om der er en grund til at der max er 60 billetter til fester, men det er primært af praktiske hensyn med plads til dans efter maden. Der er generelt ikke ret mange lokaler, der er rummer flere deltagere.

- 1748, hvor vi holder julefrokosten.
- Forslag om Marienlystcentret som tidligere har været benyttet til fester.
- Væddeløbsbanen er også en mulighed.
- Oriental BBQ i Slotsgade.
- Kulturmaskinen er også en mulighed.
- Der er utrykt ønske om at kunne deltage i festerne efter spisning.

Omkring badminton på foreningens hjemmeside, så er badminton en forening uden for SRC regi, hvorfor den nuværende bestyrelse ikke mener at det skal være på hjemmesiden. Man er fortsat velkommen til at slå op inde på Facebook siden.

Erling Hyldig opfordrer til at man lige tjekker om der er andre arrangementer, så der ikke er overlap med flere arrangementer på samme dato.

Tak for god ro og orden

Referent

Ole Hansen